1

「山梨県企業局ノートパソコン等賃貸借」に係る一般競争入札公告

次のとおり一般競争入札を実施するので公告する。

山梨県公営企業管理者 村松 稔

１．公告日

令和７年１月３１日（金）

２．一般競争入札に付する事項

 入札説明書及び参考資料に示すとおりとする。

３．一般競争入札の参加資格

 入札説明書に示すとおりとする。

４．入札手続等

（１） 契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問い合わせ先
郵便番号 ４００－８５０１
山梨県甲府市丸の内１－６－１ 県庁北別館５階
山梨県企業局総務課
電話０５５－２２３－５３８２

メールアドレス：kigyosom@pref.yamanashi.lg.jp

（２） 入札説明書等の交付方法
この公告の日から令和７年２月７日（金）までの山梨県の休日を定める条

例（平成元年山梨県条例第６号）に定める県の休日を除く毎日、午前９時か

ら正午まで及び午後１時から午後５時まで４の（１）の場所において交付す

る。
電子メールによる交付を希望する場合は、令和７年２月７日（金）午前１

０時までに４の（１）のメールアドレスにメールで依頼し、電話連絡により

メールの到着を確認すること。なお、メールの件名を以下のとおりとするこ

と。
件名：（会社名）「山梨県企業局ノートパソコン等賃貸借」入札説明書の交付

依頼」
（３） 一般競争入札の参加資格の確認

 入札説明書で定めるところにより、一般競争入札の参加資格の確認を受け

ること。
（４） 入札及び開札の日時及び場所

令和７年２月１３日（木）午前１０時
山梨県甲府市丸の内１－６－１

2

山梨県庁北別館５階 企業局大会議室
（５） 入札方法等

   入札説明書で定めるところによる。

５．その他

（１） 落札者が契約締結までの間に入札説明書に示した参加資格のうち、一つでも

満たさなくなった場合は契約を締結しない。
また、この場合において、山梨県企業局は損害賠償の責めを負わないものと

する。
（２） 入札保証金 免除
（３） 契約保証金

   契約を締結しようとする者は、入札説明書で定める契約保証金を納めなけ

ればならない。ただし、山梨県財務規則（昭和３９年山梨県規則第１１号）

第１０９条の２の規定に該当する者は、これを免除する。
（４） 契約書作成の要否   要
（５） 違約金の有無     有
（６） 前払金の有無     無
（７） この契約は、山梨県長期継続契約を締結することができる契約を定める条例

(平成１７年山梨県条例第９０号)に基づく長期継続契約である。この契約の

締結の日の属する年度の翌年度以降において、当該契約に係る山梨県企業局

の歳入歳出予算の減額又は削除があったときは、山梨県企業局は、この契約

を変更し、又は解除することができる。
（８） 詳細は入札説明書による。